

Coolhome ApS

Sverigsvej 17, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 52 26 37



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

23/5 2017

Som dirigent:



.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Coolhome ApS
Sverigsvej 17, 7130 Juelsminde

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

27 52 26 37
1. juli 2004
Hedensted
1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bjørn Rasmussen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er ifølge vedtægterne handel, leasing og udlejning samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 305.693 kr. mod 328.402 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.046.090 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende værdiansættelsen af ejendommen, som fra 2016 måles til dagsværdi.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre overskud, da deres aktivitet fremover kun består af udlejning af ejendommen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttofortjeneste	182.592	840.468
3	Personaleomkostninger	-200.407	-275.323
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-53.177
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-17.815	511.968
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	433.569	0
	Resultat før finansielle poster	415.754	511.968
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-33.450
4	Finansielle indtægter	20.000	12.925
5	Finansielle omkostninger	-49.482	-55.330
	Resultat før skat	386.272	436.113
6	Skat af årets resultat	-80.579	-107.711
	Årets resultat	305.693	328.402
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	305.693	328.402
		305.693	328.402

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
7	Investeringsejendomme	3.575.000	3.141.431
		<u>3.575.000</u>	<u>3.141.431</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.075.000</u>	<u>3.641.431</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.771
	Udskudte skatteaktiver	0	5.185
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.121
	Andre tilgodehavender	0	118.900
		<u>0</u>	<u>202.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.863</u>	<u>1.064.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.863</u>	<u>1.267.595</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.165.863</u>	<u>4.909.026</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	921.090	615.397
	Egenkapital i alt	<u>1.046.090</u>	<u>740.397</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	71.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.950.551	0
	Skyldig selskabsskat	3.894	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.754	3.998.292
	Anden gæld	50.075	155.338
		<u>3.048.273</u>	<u>4.168.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.048.273</u>	<u>4.168.629</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.165.863</u>	<u>4.909.026</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	615.397	740.397
Overført, jf. resultatdisponering	0	305.693	305.693
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>921.090</u>	<u>1.046.090</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Coolhome ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændringer til indregning og måling:

1. Ejendommen værdiænsættes som en investeringsejendom. Der er ikke ændret sammenligningstal jf. overgangsbestemmelserne..

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter tilbehør til serviceydelserne.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug er indkøbte varer til brug for udførelse af serviceopgaver og produkter der videresælges.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Andre driftsindtægter		
Overskud leasingaftaler	0	40.125
Avance ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	330.000
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	0	85.000
	<u>0</u>	<u>455.125</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	198.278	275.050
Andre omkostninger til social sikring	1.869	273
Andre personaleomkostninger	260	0
	<u>200.407</u>	<u>275.323</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	20.000	12.925
	<u>20.000</u>	<u>12.925</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.443	0
Andre finansielle omkostninger	20.039	55.330
	<u>49.482</u>	<u>55.330</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.894	99.879
Årets regulering af udskudt skat	76.685	7.832
	<u>80.579</u>	<u>107.711</u>

7 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stingray ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.